



TARPTAUTINĖ "BAUCAMPS" STATYBOS STOVYKLA - VEIKLOS KELYJE SU ĮSIPAREIGOJIMU!

"Bauorden" organizacija (Vokietija) prisideda prie tarptautinio supratimo ir taikos ugdymo su **"Baucamps"** stovykla ir tuo pat metu remia labdaros projektus. Atliktas darbas yra labai svarbus tarptautinėje bendrystėje.

Jaunimas dirba gerumo iniciatyvos vedami. Tarptautinėje grupėje savanoriai kartu kuria ir renovuoja socialines institucijas.

Nuo 2018 m. rugsėjo 9 iki 22 d. Dienos veiklos centro Salantų padalinyje tarptautinė jaunimo statybos stovykla pradeda savo darbą. 5 jaunuoliai iš Belgijos ir 1 iš Vokietijos. Gražūs jauni žmonės, vedami socialinio atsakingumo iniciatyvos, pasirenkę padėti dalinai įkurti pritaikytą neįgaliesiems aplinką Salantų padalinyje.

Nuo rugsėjo 9 d. prasideda planuoti darbai.



**ATEINA LAIKAS ATSISVEIKINTI!
TIME TO SAY GOODBYE!**

„Mums yra duotas laikas, ir laimingi žmonės yra tie, kurie spėja įgyvendinti savo žmogišką potencialą. Nesufokusuok savo gyvenimo į vieną dalyką. Nes tai – iliuzija. Geriau atiduok save kitiems“, – atsakė L.Donskis, paklaustas M.Mikutavičiaus apie gyvenimo prasmę. 2018 m. rugsėjo 21 d. tarptautinės "Bauorden" organizacijos "Baucamps" statybinės stovyklos 6 savanoriai jaunuoliai iš Belgijos ir Vokietijos baigė savo darbus.

Savanoriškas jaunimas mus praturtino darbštumu ir nuoširdumu!

AČIŪ JUMS!

*Telydi Jūsų gyvenimus sėkmė, nes kuo dalijatės, tą ateityje ir atgausite dovanai iš gyvenimo!
THANK YOU! GOD BLESS YOU!*



Dėkojame rėmėjams JAV kelionių agentūrai OAT, UAB "Javaigė", tarptautinei "Bauorden" organizacijai (Vokietija) už paramą savanorystės projektui.



Jovaigė

Linkime mums visiems sėkmės!

ATLIKTI PASKUTINIAI PARAMOS PROJEKTO DARBAI

Pagal gautas paramos lėšas maksimaliai pritaikyta neįgaliesiems Dienos veiklos centro Salantų padalinio lauko teritorija. Aptverta teritorija segmentine tvora su varteliais ir vartais, įsigyti 5 suoleliai ir dekoratyviniai medeliai, sūpynės. Džiaugiamės Tarptautinė "Baucamps"(Vokietija) statybos stovyklos savanoriško jaunimo mums palikta entuziazmo žinute.



Skambinti: / make a call:
Tel. +370 445 58219

Dėkojame rėmėjams už aplinkos pritaikymo darbus ir paramą: Thank you to the sponsors for work and support:

Internationaler Bauorden

Jovaiigė

Grand Circle Foundation
 Giving back to the world we travel

Overseas Adventure Travel